
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 25° Tour Gran Paradiso - alla memoria di Marco Acerbi 
 Data: domenica 8 agosto 2010 Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: C. S. D. Fiamme Gialle Aosta Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 228 0.50.39 YOUNG EDWARD G.P. RIVAROLO 1977 SM Sen M 192 0 0 
 2 232 0.51.47 OROZCO SANCHEZ JUAN DAVID U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 191 0 50 
 3 140 0.52.02 POGGI GABRIELE CAMBIASO RISSO RUNNING  SM Sen M 190 0 0 
 4 39 0.52.42 MANGARETTO MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 189 0 50 
 5 250 0.52.47 MARIOTTI KLAUS A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 188 0 45 
 6 78 0.53.30 VITALINI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 187 0 45 
 7 89 0.53.45 CHEILLON FABRIZIO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 186 0 40 
 8 173 0.53.51 VIERIN MAURO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 185 0 40 
 9 132 0.54.10 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 184 0 37 
 10 144 0.54.16 MERSI ENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 183 0 37 
 11 151 0.54.28 ATZORI GIANLUCA ATL. IRIENSE VOGHERA MM40 Ama 182 0 0 
 12 248 0.54.35 COLLE' FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 181 0 34 
 13 110 0.54.45 BETHAZ MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 180 0 50 
 14 55 0.55.18 OSILIERO VALENTINO GRUPPO AMICI CORSA  MM45 Vet 179 0 0 
 15 47 0.56.04 SABA MICHELE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 178 0 34 
 16 73 0.56.17 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 177 0 45 
 17 76 0.56.28 DELL'ACQUA SIMONE ATL. CENTO TORRI PAVIA TM Sen M 176 0 0 
 18 262 0.56.43 ZIGGIOTTO MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 175 0 31 
 19 169 0.56.52 FARES PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 Ama 174 0 31 
 20 177 0.57.06 FACCARELLO DAVIDE S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI MM35 Ama 173 0 0 
 21 26 0.57.52 DE LEONE PAOLO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 172 0 29 
 22 70 0.57.57 MANGIONE ERIK A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 171 0 29 
 23 129 0.58.02 GIUPPONE MAURO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 170 0 27 
 24 165 0.58.03 GANDOLFO MARCO U.S. COSTIGLIOLE G. GIORDANO TM Sen M 169 0 0 
 25 109 0.58.09 JEANTET EDI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 168 0 40 
 26 116 0.58.12 VUILLERMOZ ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 167 0 37 
 27 145 0.58.24 DANNE DANIELE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 166 0 27 
 28 147 0.58.36 PERETTO TIZIANO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 165 0 25 
 29 257 0.58.55 ORLANDO PIETRO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 164 0 25 
 30 172 0.59.04 CHATEL EDY A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 163 0 23 
 31 56 0.59.29 FANTIN DANIELE G.S.A. POLLONE MM45 Vet 162 0 0 
 32 95 0.59.37 CURRELI FAUSTO G. P. DILETT. TAPPOROSSO MM40 Ama 161 0 0 
 33 124 0.59.39 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 160 0 34 
 34 238 0.59.40 REY JEROME A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 159 0 23 
 35 118 0.59.41 TASCA GIULIO G.S. SPLENDOR COSSATO MM35 Ama 158 0 0 
 36 52 0.59.43 MIOLA ANDREA G.S. ERMENEGILDO ZEGNA MM35 Ama 157 0 0 
 37 251 0.59.44 CREMONESI FABIO S.G.M. FORZA E CORAGGIO MM45 Vet 156 0 0 
 38 94 0.59.47 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 155 0 31 
 39 64 0.59.50 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF MasterA F 26 0 30 
 40 117 1.00.15 GIOVANNINI LUCA G.S. SPLENDOR COSSATO MM40 Ama 154 0 0 
 41 121 1.00.15 MARUTTI ALBERTO GRUPPO AMICI CORSA  MM40 Ama 153 0 0 
 42 23 1.00.27 RONCON LUCA G.P. RIVAROLO 1977 SM Sen M 152 0 0 
 43 50 1.00.33 DE NILE MARIO G.S. SPLENDOR COSSATO MM45 Vet 151 0 0 
 44 49 1.00.50 COPPA BARILE PAOLO GRUPPO AMICI CORSA  MM40 Ama 150 0 0 
 45 166 1.00.51 MUSSO MARCO U.S. COSTIGLIOLE G. GIORDANO MM35 Ama 149 0 0 
 46 87 1.01.00 BENALI MOHAMED A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 148 0 29 
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 47 159 1.01.02 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 147 0 21 
 48 247 1.01.06 BETTARI MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 146 0 21 
 49 237 1.01.23 STACCHETTI PIERINO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 145 0 27 
 50 119 1.01.26 ENZI SILVIO ATL. VARAZZE MM45 Vet 144 0 0 
 51 31 1.01.34 CUCCHI SERGIO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM40 Ama 142 0 0 
 52 157 1.01.34 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 143 0 19 
 53 236 1.01.36 CHABOD ALFONSO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 141 0 50 
 54 258 1.01.42 GERARD JESSICA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF MasterA F 25 0 26 
 55 48 1.02.02 FORNERO MONIA MARIO AMICI DEL MOMBARONE SM Sen M 140 0 0 
 56 256 1.02.05 BARP MARCO SPORT CITY BASE RUNNING MM40 Ama 139 0 0 
 57 162 1.02.07 FUSINAZ JOEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 138 0 18 
 58 99 1.02.13 NOBILE ALBERICO  A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 137 0 17 
 59 54 1.02.15 BERRA TIZIANO ATL. LESSONA MM50 Vet 136 0 0 
 60 240 1.02.23 LOCCI MARCO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 135 0 16 
 61 75 1.02.24 CORTINI GABRIELE ATLETICA TRECATE Ama 134 0 0 
 62 164 1.02.29 GALBIATI LUIGI G.P. I GAMBER DE CUNCURESS MM40 Ama 133 0 0 
 63 126 1.02.37 MALINO LUCIANO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 132 0 25 
 64 43 1.02.43 DI MEO DAVID ONDAVERDE ATHLETIC TEAM TM Sen M 131 0 0 
 65 174 1.02.46 PIRAS GIUSEPPE  A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 130 0 19 
 66 249 1.02.52 LAVOYER MANUEL POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 129 0 15 
 67 179 1.02.56 NICOLINI VITTORIO MARATONETI TRADATE MM45 Vet 128 0 0 
 68 224 1.03.00 FURFARO MICHELANGELO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 127 0 18 
 69 158 1.03.01 GUICHARDAZ OLIVIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 126 0 17 
 70 98 1.03.02 FARCOZ DANILO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 125 0 23 
 71 24 1.03.02 PERANO CLAUDIO A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA  MM55 Pio 124 0 0 
 72 307 1.03.10 BESSONE LUCA A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA  SM Sen M 123 0 0 
 73 168 1.03.29 PANZA MICHELE G.S.D. BRANCALEONE ASTI MM40 Ama 122 0 0 
 74 161 1.03.41 MATTIOLI SAMUELE A.S.D. ATLETICA COGNE SM Ama 121 0 16 
 75 163 1.03.55 ROLLAND GABRIEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 120 0 14 
 76 17 1.03.57 PERICO ENRICA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF Sen F 6 0 30 
 77 10 1.04.00 IACOVELLI MICHELE ATL. SETTIMESE MM60 Pio 119 0 0 
 78 97 1.04.12 VAIROS LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 118 0 13 
 79 225 1.04.13 YOUNG JAMES WILLIIAM POD. DILETT. VALCHIUSELLA SM Sen M 117 0 0 
 80 61 1.04.14 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 116 0 45 
 81 57 1.04.32 FERRARIS GIOVANNI G.S.A. POLLONE MM45 Vet 115 0 0 
 82 261 1.04.39 IOPPOLO GIANLUCA POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 114 0 12 
 83 302 1.04.41 ALFIER ALESSIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 113 0 11 
 84 72 1.04.42 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 112 0 15 
 85 135 1.04.50 FERRARIO MARCO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM35 Ama 111 0 0 
 86 313 1.04.55 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 110 0 40 
 87 244 1.04.55 RUBIOLA BARBARA G.S.P. 80 POMARETTO MF40 MasterA F 24 0 0 
 88 310 1.05.12 SALVADORI FABRIZIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 109 0 21 
 89 120 1.05.13 DALL'ANGELO ENRICO A.S.GAGLIANICO 1974 MM45 Vet 108 0 0 
 90 308 1.05.16 DE VECCHI ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 107 0 19 
 91 77 1.05.37 CARDONE DANIELE ATL. SETTIMESE TM Sen M 106 0 0 
 92 235 1.05.47 CAVAGNET KATIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF Sen F 5 0 26 
 93 255 1.06.06 POLETTI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 105 0 37 
 94 122 1.06.07 VANETTI ROBERTO GRUPPO AMICI CORSA  MM45 Vet 104 0 0 
 95 86 1.06.22 MAGNANI CLAUDIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 103 0 18 
 96 229 1.06.37 STAIOLO LORENZO A.S.D. BOVES RUN MM50 Vet 102 0 0 
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 97 18 1.06.38 TRUC RENZO CESARE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM50 Vet 101 0 17 
 98 150 1.06.41 TRAVERSO ALESSANDRO POL. CORNIGLIANO 79 DILETT. MM40 Ama 100 0 0 
 99 82 1.06.51 FELICETTI MARTINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 99 0 34 
 100 254 1.06.53 AMATI PAOLO S.G.M. FORZA E CORAGGIO MM45 Vet 98 0 0 
 101 85 1.06.59 DONEGA' ANDREA G.S.A. POLLONE MM50 Vet 97 0 0 
 102 91 1.07.09 ZOJA ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 96 0 10 
 103 146 1.07.12 SALVIATI ANTONIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 95 0 16 
 104 303 1.07.18 FAVRE ROBERTO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM40 Ama 94 0 14 
 105 227 1.07.39 YOUNG DAVID WILLIAM POD. DILETT. VALCHIUSELLA MM35 Ama 93 0 0 
 106 154 1.07.49 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 92 0 15 
 107 245 1.07.58 DEGIOVANNI SILVIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF45 MasterA F 23 0 22 
 108 67 1.08.05 BORRI TIZIANA LA VETTA MONGRANDO MF35 MasterA F 22 0 0 
 109 68 1.08.05 TRIVERO SANDRO LA VETTA MONGRANDO MM40 Ama 91 0 0 
 110 153 1.08.08 MAINO TIZIANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 90 0 14 
 111 46 1.08.27 MALIGHETTI PAOLO ATLETICA FRI.MA.S. MM45 Vet 89 0 0 
 112 90 1.08.40 BELLI EZIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 88 0 31 
 113 136 1.08.52 GARAVAGLIA LUIGI ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM45 Vet 87 0 0 
 114 32 1.08.56 BAGNASCO PAOLO G.P. BOGGERI ARQUATA  Ama 86 0 0 
 115 259 1.08.58 GIOVARA FLAVIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF45 MasterA F 21 0 19 
 116 243 1.09.05 COSTABELLO LUCA G.S.P. 80 POMARETTO SM Ama 85 0 0 
 117 44 1.09.07 DI MEO MICHELANGELO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM60 Pio 84 0 0 
 118 58 1.09.10 IERARDI MARIELLA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 MasterA F 20 0 16 
 119 20 1.09.12 CAMOLETTO ANDREA GRUPPO SPORTIVO MURIALDO MM40 Ama 83 0 0 
 120 180 1.09.44 MAROSO MARINO A.S.D. CANAVESE 2005 MM50 Vet 82 0 0 
 121 260 1.09.49 BUSA CRISTINA POL. DIL. SANT'ORSO SF MasterA F 19 0 14 
 122 314 1.09.49 PALLARES PAULINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF45 MasterA F 18 0 12 
 123 79 1.10.02 IANNIZZI CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 81 0 13 
 124 93 1.10.02 PELLU MICHEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 80 0 12 
 125 312 1.10.10 PRIMO CABIDDU GRAZIANO G.S.P. 80 POMARETTO SM Ama 79 0 0 
 126 4 1.10.16 BONDESAN LUCA ATL. SETTIMESE MM35 Ama 78 0 0 
 127 96 1.10.33 CAGNINO EZIO A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 SM Ama 77 0 0 
 128 137 1.10.33 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 76 0 29 
 129 113 1.10.35 MACHIERALDO GIULIANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 75 0 11 
 130 101 1.10.42 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 74 0 10 
 131 305 1.10.53 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 73 0 27 
 132 19 1.11.02 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 72 0 9 
 133 84 1.11.04 PIERI CRISTINA G.S.A. POLLONE MF45 MasterA F 17 0 0 
 134 160 1.11.14 ROGLIATTI MARCO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Ama 71 0 13 
 135 230 1.11.25 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 70 0 12 
 136 114 1.11.35 AMORE GABRIELE A.S.D. PODISMO DI SERA MM40 Ama 69 0 0 
 137 252 1.11.39 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF40 MasterA F 16 0 10 
 138 15 1.11.45 STELLA GIUSEPPE ATL. SETTIMESE MM60 Pio 68 0 0 
 139 128 1.11.49 BUSSA ANDREA G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD MM35 Ama 67 0 0 
 140 309 1.12.06 OLLIER EDMEA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 MasterA F 15 0 9 
 141 148 1.12.07 OLIETTI PAOLO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM50 Vet 66 0 8 
 142 33 1.12.18 CANE ROBERTO  G.S.R. FERRERO A.S.D. MM45 Vet 65 0 0 
 143 83 1.12.20 RIGHI FAUSTO A.S.D. POD. PONTELUNGO  MM50 Vet 64 0 0 
 144 111 1.12.26 ROSSETTO CLAUDIO POL. MADONNINA MODENA MM45 Vet 63 0 0 
 145 41 1.12.45 PERSICO GRAZIELLA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MasterB F 6 0 0 
 146 127 1.12.47 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 62 0 7 
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 147 175 1.12.49 CASTAGNINI MARCO A.S. ATLETICA 85 FAENZA MM35 Ama 61 0 0 
 148 9 1.12.51 IACOVELLI DAVIDE ATL. SETTIMESE TM Sen M 60 0 0 
 149 233 1.12.53 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 59 0 50 
 150 106 1.13.00 PIACENZA EZIO ATL CUMIANA STILCAR MM60 Pio 58 0 0 
 151 301 1.13.10 VIARENGO ROBERTA U.S. COSTIGLIOLE G. GIORDANO MF40 MasterA F 14 0 0 
 152 112 1.13.14 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 57 0 6 
 153 21 1.13.23 CARMELLINO ALFREDO A.S.GAGLIANICO 1974 MM40 Ama 56 0 0 
 154 34 1.13.47 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 55 0 5 
 155 242 1.13.58 MARTINAT FABRIZIO G.S.P. 80 POMARETTO MM35 Ama 54 0 0 
 156 223 1.13.59 ZAMPICININI MARIO AMATORI MASTERS NOVARA MM50 Vet 53 0 0 
 157 5 1.14.02 DASON DANIELA ATL. SETTIMESE MF45 MasterA F 13 0 0 
 158 25 1.14.05 VELA PAOLO MARATONETI GENOVESI MM45 Vet 52 0 0 
 159 176 1.14.07 LANZONE ELIO COSTANZO LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM50 Vet 51 0 0 
 160 80 1.14.09 DEIRO ITALO CARLO G.P. RIVAROLO 1977 MM50 Vet 50 0 0 
 161 152 1.14.26 LETEY ERNESTO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 49 0 4 
 162 130 1.14.30 CURATOLI PAOLO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 48 0 3 
 163 155 1.14.46 RUSSO MARCELLO LA VETTA MONGRANDO MM35 Ama 47 0 0 
 164 182 1.14.57 GAL PAOLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 46 0 25 
 165 125 1.14.59 MONSAGRATI KARINE POL. DIL. SANT'ORSO MF35 MasterA F 12 0 8 
 166 183 1.15.04 HERREN SOLANGE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 4 0 22 
 167 311 1.15.14 MOSCA STEFANO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 45 0 2 
 168 51 1.15.17 MOTTIN MIRKO VERDE PISELLO GROUP MI TM Sen M 44 0 0 
 169 226 1.15.25 YOUNG CARLA POD. DILETT. VALCHIUSELLA MF35 MasterA F 11 0 0 
 170 62 1.15.29 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM65 Sup P 43 0 45 
 171 59 1.15.38 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 42 0 1 
 172 123 1.15.48 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 41 0 23 
 173 16 1.16.03 FOTIA FEDERICA RUNNER TEAM 99 SBV PF Sen F 3 0 0 
 174 69 1.16.08 MOGGI FRANCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 40 0 21 
 175 88 1.16.09 POLITO FRANCO A.S.GAGLIANICO 1974 MM50 Vet 39 0 0 
 176 231 1.16.22 TREZZI GIUSEPPE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM60 Pio 38 0 19 
 177 134 1.16.37 SOTGIU MASSIMO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 37 0 1 
 178 63 1.16.57 BILLOTTI GIOVANNI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 36 0 1 
 179 253 1.17.02 FURFARI GIOVANNI S.G.M. FORZA E CORAGGIO MM55 Pio 35 0 0 
 180 42 1.17.10 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 2 0 19 
 181 108 1.17.25 DUOCCIO ROSELLA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MF45 MasterA F 10 0 0 
 182 149 1.17.45 CONCIO GIUSEPPE A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 34 0 11 
 183 156 1.17.53 JEANTET DARIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 33 0 1 
 184 263 1.17.58 CONTI SAMANTA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 MasterA F 9 0 7 
 185 92 1.18.01 OTTAVIANO LUIGI TURIN MARATHON Pio 32 0 0 
 186 239 1.18.06 RIVA FRANCO G.P. CODOGNO 82 MM50 Vet 31 0 0 
 187 167 1.18.09 BOUC GENNY A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 1 0 16 
 188 234 1.18.19 BENVEGNU' ALEX ATLETICA GALLIATE MM35 Ama 30 0 0 
 189 178 1.18.23 MINETTI PAOLO RUNNERS BERGAMO MM50 Vet 29 0 0 
 190 142 1.18.26 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 28 0 10 
 191 246 1.18.29 COLOMBO PAOLO G.S.P. 80 POMARETTO MM45 Vet 27 0 0 
 192 11 1.18.29 LELLA CARLA LUIGINA ATL. SETTIMESE MF45 MasterA F 8 0 0 
 193 3 1.18.45 BISCARO GIOVANNI ATL. SETTIMESE MM50 Vet 26 0 0 
 194 45 1.18.52 GENTA MAURIZIO G.P. RIVAROLO 1977 MM50 Vet 25 0 0 
 195 241 1.19.44 BREUSA ELENA G.S.P. 80 POMARETTO MF35 MasterA F 7 0 0 
 196 8 1.19.50 FOTIA VINCENZO ATL. SETTIMESE MM50 Vet 24 0 0 
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 197 102 1.20.14 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 MasterA F 6 0 6 
 198 103 1.20.17 D'ANGELO DOMENICO G.P. VILLASANTESE MM60 Pio 23 0 0 
 199 81 1.21.07 BENONE  LOREDANA A.S.D. CANAVESE 2005 MF45 MasterA F 5 0 0 
 200 74 1.21.36 GTROMBETTA RITA ATLETICA OVEST TICINO MF45 MasterA F 4 0 0 
 201 104 1.21.44 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 Sup P 22 0 40 
 202 306 1.22.15 CERISE LUIGINO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 21 0 18 
 203 66 1.22.25 FAETI MASSIMO SPORTS CLUB MELEGNANO TM Sen M 20 0 0 
 204 65 1.22.33 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 MasterB F 5 0 30 
 205 222 1.23.29 VERNA ISIDORO G.P. RIVAROLO 1977 MM50 Vet 19 0 0 
 206 35 1.23.33 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 18 0 37 
 207 221 1.23.38 ZAMPEDRI ERNESTO ROAD RUNNERS CLUB MI MM55 Pio 17 0 0 
 208 1 1.23.42 ANASTASI GAETANO ATL. SETTIMESE MM35 Ama 16 0 0 
 209 60 1.23.44 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 15 0 1 
 210 143 1.24.22 MARRAS SERGIO A.S.GAGLIANICO 1974 MM55 Pio 14 0 0 
 211 105 1.24.42 BRUATTO ROBERTO CEDAS FIAT GR.PODISMO MM65 Sup P 13 0 0 
 212 38 1.25.05 ROCCA MONICA A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 MasterA F 3 0 5 
 213 27 1.25.58 LAZZAROTTO MARIA GRAZIA CEDAS LANCIA VERRONE MF55 MasterB F 4 0 0 
 214 138 1.26.05 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 Pio 12 0 17 
 215 131 1.26.37 ARISTEI ROBERTO G.S. AMATORI ATL. INSIEME MM50 Vet 11 0 0 
 216 100 1.28.45 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 10 0 34 
 217 2 1.28.46 AZZOLINA LUCIA ATL. SETTIMESE MF50 MasterB F 3 0 0 
 218 14 1.29.23 SPORTIELLO DONATO ATL. SETTIMESE MM60 Pio 9 0 0 
 219 40 1.29.24 MATTIYSSEN JOSE' MAGIC TEAM MONTE BIANCO MF45 MasterA F 2 0 0 
 220 133 1.29.27 CHASSEUR GIAMPAOLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 8 0 16 
 221 30 1.29.30 PAVAN GIULIANO G.S.A. POLLONE MM55 Pio 7 0 0 
 222 107 1.29.32 BERTELLE LUCIANO MAGIC TEAM MONTE BIANCO MM55 Pio 6 0 0 
 223 304 1.29.40 MARTA SERGIO ATLETICA CANAVESANA MM55 Pio 5 0 0 
 224 139 1.29.42 CRISEO ANTONIO ATL. AMBROSIANA MM45 Vet 4 0 0 
 225 36 1.29.44 VIGNALE ANNAMARIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 MasterA F 1 0 4 
 226 37 1.32.46 SCALI DOMENICO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 3 0 1 
 227 115 1.35.55 DELL'OLMO GIUSEPPINA A.S.D. PODISMO DI SERA MF50 MasterB F 2 0 0 
 228 29 1.36.38 CHIOCCHETTI NICOLETTA A.S.GAGLIANICO 1974 MF50 MasterB F 1 0 0 
 229 53 1.38.41 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 2 0 15 
 230 22 1.38.52 CECCHELANI MARCO PODISTICA VALPOLCEVERA MM45 Vet 1 0 0 
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 Eso M Km. 0,980 
 1 30 0.03.35 RABELLINO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO EM 10 0 30 
 2 17 0.03.45 GANT MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO EM 9 0 26 
 3 33 0.03.53 VASSONEY FAUSTO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA EM 8 0 22 
 4 32 0.04.04 CHAMPRETAVY FABIEN U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  EM 7 0 19 
 5 19 0.04.07 GONTEL KEVIN A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 6 0 16 
 6 34 0.04.11 VASSONEY RUGGERO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA EM 5 0 14 
 7 12 0.04.31 QUENDOZ CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO EM 4 0 12 
 8 31 0.04.48 BORNEY GILBERT POL. DIL. SANT'ORSO EM 3 0 10 
 9 23 0.05.06 NICOLINI MARCO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA EM 2 0 9 
 10 9 0.05.35 CHRISTILLE CEDRIC CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA EM 1 0 8 

 Eso F Km. 0,980 
 1 21 0.03.39 GLAREY NOEMI A.S.D. ATLETICA ZERBION EF 6 0 30 
 2 15 0.03.48 ZAPPA MARTINA UNIONE GIOVANI BIELLA EF 5 0 0 
 3 5 0.03.50 JEANTET EMILIE A.S.D. ATLETICA ZERBION EF 4 0 26 
 4 8 0.04.01 FOSSON AMBRA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA EF 3 0 22 
 5 13 0.04.18 GIROD CELINE POL. DIL. SANT'ORSO EF 2 0 19 
 6 16 0.04.33 ALLERA ASIA A.S.D. ATLETICA ZERBION EF 1 0 16 

 Rag M Km. 2,940 
 1 35 0.09.59 ENGAZ ETIENNE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN RM 7 0 30 
 2 1 0.10.02 GOTTARDELLI MATTEO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA RM 6 0 26 
 3 26 0.10.07 SEKA SABINO GIANNI A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 5 0 22 
 4 37 0.10.08 LANZONE FABIO RUNNER TEAM 99 SBV RM 4 0 0 
 5 3 0.10.19 GENS DANIELE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN RM 3 0 19 
 6 39 0.10.32 BRUNOD MATHIEU A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 2 0 16 
 7 20 0.10.34 JOCALLAZ MICHAEL A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 1 0 14 

 Rag F Km. 2,940 
 1 11 0.10.34 TALENTI FABIANA ATLETICA GALLIATE RF 3 0 0 
 2 2 0.11.15 SCHIAVON CHIARA POL. S. STEFANO BORGOMANERO RF 2 0 0 
 3 36 0.11.37 ZAMPICININI SOFIA RUNNER TEAM 99 SBV RF 1 0 0 

 Cad M Km. 2,940 
 1 38 0.09.07 PERRET JEAN PAUL A.S.D. ATL. A. CALVESI CM 6 0 30 
 2 27 0.09.10 AYMONOD LOUIS A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 5 0 26 
 3 14 0.09.18 COLABELLO FABIO POL. DIL. SANT'ORSO CM 4 0 22 
 4 28 0.09.42 AYMONOD HENRI A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 3 0 19 
 5 4 0.09.45 GENS DAVIDE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN CM 2 0 16 
 6 22 0.09.57 PERRIN HENRI CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA CM 1 0 14 

 Cad F Km. 2,940 
 1 18 0.10.36 TEMPORELLI ELENA POL. S. STEFANO BORGOMANERO CF 1 0 0 

 All M Km. 5,492 
 1 24 0.24.03 LETTRY YULEN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 3 0 30 
 2 6 0.25.05 COURTOUD MATHIEU A.S.D. ATLETICA ZERBION AM 2 0 26 
 3 10 0.31.52 PELLISSIER JEAN PIERRE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA AM 1 0 22 

 Jun M Km. 7,380 
 1 1 0.32.35 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM 1 0 30 

 Sen F Km. 13,533 
 1 17 1.03.57 PERICO ENRICA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF 6 0 30 
 2 235 1.05.47 CAVAGNET KATIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF 5 0 26 
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 3 183 1.15.04 HERREN SOLANGE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 4 0 22 
 4 16 1.16.03 FOTIA FEDERICA RUNNER TEAM 99 SBV PF 3 0 0 
 5 42 1.17.10 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 2 0 19 
 6 167 1.18.09 BOUC GENNY A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 1 0 16 

 MasterA F Km. 13,533 
 1 64 0.59.50 BERTONE CATHERINE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 26 0 30 
 2 258 1.01.42 GERARD JESSICA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF 25 0 26 
 3 244 1.04.55 RUBIOLA BARBARA G.S.P. 80 POMARETTO MF40 24 0 0 
 4 245 1.07.58 DEGIOVANNI SILVIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF45 23 0 22 
 5 67 1.08.05 BORRI TIZIANA LA VETTA MONGRANDO MF35 22 0 0 
 6 259 1.08.58 GIOVARA FLAVIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF45 21 0 19 
 7 58 1.09.10 IERARDI MARIELLA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 20 0 16 
 8 260 1.09.49 BUSA CRISTINA POL. DIL. SANT'ORSO SF 19 0 14 
 9 314 1.09.49 PALLARES PAULINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF45 18 0 12 
 10 84 1.11.04 PIERI CRISTINA G.S.A. POLLONE MF45 17 0 0 
 11 252 1.11.39 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF40 16 0 10 
 12 309 1.12.06 OLLIER EDMEA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 15 0 9 
 13 301 1.13.10 VIARENGO ROBERTA U.S. COSTIGLIOLE G. GIORDANO MF40 14 0 0 
 14 5 1.14.02 DASON DANIELA ATL. SETTIMESE MF45 13 0 0 
 15 125 1.14.59 MONSAGRATI KARINE POL. DIL. SANT'ORSO MF35 12 0 8 
 16 226 1.15.25 YOUNG CARLA POD. DILETT. VALCHIUSELLA MF35 11 0 0 
 17 108 1.17.25 DUOCCIO ROSELLA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MF45 10 0 0 
 18 263 1.17.58 CONTI SAMANTA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 9 0 7 
 19 11 1.18.29 LELLA CARLA LUIGINA ATL. SETTIMESE MF45 8 0 0 
 20 241 1.19.44 BREUSA ELENA G.S.P. 80 POMARETTO MF35 7 0 0 
 21 102 1.20.14 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 6 0 6 
 22 81 1.21.07 BENONE GIACOLETTO LOREDANA A.S.D. CANAVESE 2005 MF45 5 0 0 
 23 74 1.21.36 GTROMBETTA RITA ATLETICA OVEST TICINO MF45 4 0 0 
 24 38 1.25.05 ROCCA MONICA A.S.D. ATLETICA COGNE MF40 3 0 5 
 25 40 1.29.24 MATTIYSSEN JOSE' MAGIC TEAM MONTE BIANCO MF45 2 0 0 
 26 36 1.29.44 VIGNALE ANNAMARIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 1 0 4 

 MasterB F Km. 13,533 
 1 41 1.12.45 PERSICO GRAZIELLA MAGIC TEAM MONTE BIANCO 6 0 0 
 2 65 1.22.33 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 5 0 30 
 3 27 1.25.58 LAZZAROTTO MARIA GRAZIA CEDAS LANCIA VERRONE MF55 4 0 0 
 4 2 1.28.46 AZZOLINA LUCIA ATL. SETTIMESE MF50 3 0 0 
 5 115 1.35.55 DELL'OLMO GIUSEPPINA A.S.D. PODISMO DI SERA MF50 2 0 0 
 6 29 1.36.38 CHIOCCHETTI NICOLETTA A.S.GAGLIANICO 1974 MF50 1 0 0 

 Sen M Km. 13,533 
 1 228 0.50.39 YOUNG EDWARD G.P. RIVAROLO 1977 SM 192 0 0 
 2 232 0.51.47 OROZCO SANCHEZ JUAN DAVID U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 191 0 50 
 3 140 0.52.02 POGGI GABRIELE CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM SM 190 0 0 
 4 78 0.53.30 VITALINI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 187 0 45 
 5 89 0.53.45 CHEILLON FABRIZIO POL. DIL. SANT'ORSO SM 186 0 40 
 6 144 0.54.16 MERSI ENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 183 0 37 
 7 248 0.54.35 COLLE' FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 181 0 34 
 8 76 0.56.28 DELL'ACQUA SIMONE ATL. CENTO TORRI PAVIA TM 176 0 0 
 9 262 0.56.43 ZIGGIOTTO MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 175 0 31 
 10 70 0.57.57 MANGIONE ERIK A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 171 0 29 
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 11 165 0.58.03 GANDOLFO MARCO U.S. COSTIGLIOLE G. GIORDANO TM 169 0 0 
 12 145 0.58.24 DANNE DANIELE POL. DIL. SANT'ORSO SM 166 0 27 
 13 147 0.58.36 PERETTO TIZIANO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 165 0 25 
 14 238 0.59.40 REY JEROME A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 159 0 23 
 15 23 1.00.27 RONCON LUCA G.P. RIVAROLO 1977 SM 152 0 0 
 16 159 1.01.02 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM 147 0 21 
 17 157 1.01.34 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 143 0 19 
 18 48 1.02.02 FORNERO MONIA MARIO AMICI DEL MOMBARONE SM 140 0 0 
 19 162 1.02.07 FUSINAZ JOEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 138 0 18 
 20 99 1.02.13 NOBILE ALBERICO  A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 137 0 17 
 21 240 1.02.23 LOCCI MARCO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 135 0 16 
 22 43 1.02.43 DI MEO DAVID ONDAVERDE ATHLETIC TEAM TM 131 0 0 
 23 249 1.02.52 LAVOYER MANUEL POL. DIL. SANT'ORSO SM 129 0 15 
 24 307 1.03.10 BESSONE LUCA A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO SM 123 0 0 
 25 163 1.03.55 ROLLAND GABRIEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 120 0 14 
 26 97 1.04.12 VAIROS LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 118 0 13 
 27 225 1.04.13 YOUNG JAMES WILLIIAM POD. DILETT. VALCHIUSELLA SM 117 0 0 
 28 261 1.04.39 IOPPOLO GIANLUCA POL. DIL. SANT'ORSO SM 114 0 12 
 29 302 1.04.41 ALFIER ALESSIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 113 0 11 
 30 77 1.05.37 CARDONE DANIELE ATL. SETTIMESE TM 106 0 0 
 31 91 1.07.09 ZOJA ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 96 0 10 
 32 9 1.12.51 IACOVELLI DAVIDE ATL. SETTIMESE TM 60 0 0 
 33 51 1.15.17 MOTTIN MIRKO VERDE PISELLO GROUP MI TM 44 0 0 
 34 66 1.22.25 FAETI MASSIMO SPORTS CLUB MELEGNANO TM 20 0 0 

 Ama Km. 13,533 
 1 39 0.52.42 MANGARETTO MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 189 0 50 
 2 250 0.52.47 MARIOTTI KLAUS A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 188 0 45 
 3 173 0.53.51 VIERIN MAURO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 185 0 40 
 4 132 0.54.10 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 184 0 37 
 5 151 0.54.28 ATZORI GIANLUCA ATL. IRIENSE VOGHERA MM40 182 0 0 
 6 47 0.56.04 SABA MICHELE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 178 0 34 
 7 169 0.56.52 FARES PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 174 0 31 
 8 177 0.57.06 FACCARELLO DAVIDE S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI MM35 173 0 0 
 9 26 0.57.52 DE LEONE PAOLO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 172 0 29 
 10 129 0.58.02 GIUPPONE MAURO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 170 0 27 
 11 257 0.58.55 ORLANDO PIETRO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 164 0 25 
 12 172 0.59.04 CHATEL EDY A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 163 0 23 
 13 95 0.59.37 CURRELI FAUSTO G. P. DILETT. TAPPOROSSO MM40 161 0 0 
 14 118 0.59.41 TASCA GIULIO G.S. SPLENDOR COSSATO MM35 158 0 0 
 15 52 0.59.43 MIOLA ANDREA G.S. ERMENEGILDO ZEGNA MM35 157 0 0 
 16 117 1.00.15 GIOVANNINI LUCA G.S. SPLENDOR COSSATO MM40 154 0 0 
 17 121 1.00.15 MARUTTI ALBERTO GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO MM40 153 0 0 
 18 49 1.00.50 COPPA BARILE PAOLO GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO MM40 150 0 0 
 19 166 1.00.51 MUSSO MARCO U.S. COSTIGLIOLE G. GIORDANO MM35 149 0 0 
 20 247 1.01.06 BETTARI MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 146 0 21 
 21 31 1.01.34 CUCCHI SERGIO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM40 142 0 0 
 22 256 1.02.05 BARP MARCO SPORT CITY BASE RUNNING MM40 139 0 0 
 23 75 1.02.24 CORTINI GABRIELE ATLETICA TRECATE 134 0 0 
 24 164 1.02.29 GALBIATI LUIGI G.P. I GAMBER DE CUNCURESS MM40 133 0 0 
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 25 174 1.02.46 PIRAS GIUSEPPE  A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 130 0 19 
 26 224 1.03.00 FURFARO MICHELANGELO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 127 0 18 
 27 158 1.03.01 GUICHARDAZ OLIVIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 126 0 17 
 28 168 1.03.29 PANZA MICHELE G.S.D. BRANCALEONE ASTI MM40 122 0 0 
 29 161 1.03.41 MATTIOLI SAMUELE A.S.D. ATLETICA COGNE SM 121 0 16 
 30 72 1.04.42 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 112 0 15 
 31 135 1.04.50 FERRARIO MARCO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM35 111 0 0 
 32 150 1.06.41 TRAVERSO ALESSANDRO POL. CORNIGLIANO 79 DILETT. MM40 100 0 0 
 33 303 1.07.18 FAVRE ROBERTO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM40 94 0 14 
 34 227 1.07.39 YOUNG DAVID WILLIAM POD. DILETT. VALCHIUSELLA MM35 93 0 0 
 35 68 1.08.05 TRIVERO SANDRO LA VETTA MONGRANDO MM40 91 0 0 
 36 32 1.08.56 BAGNASCO PAOLO G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA 86 0 0 
 37 243 1.09.05 COSTABELLO LUCA G.S.P. 80 POMARETTO SM 85 0 0 
 38 20 1.09.12 CAMOLETTO ANDREA GRUPPO SPORTIVO MURIALDO MM40 83 0 0 
 39 312 1.10.10 PRIMO CABIDDU GRAZIANO G.S.P. 80 POMARETTO SM 79 0 0 
 40 4 1.10.16 BONDESAN LUCA ATL. SETTIMESE MM35 78 0 0 
 41 96 1.10.33 CAGNINO EZIO A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 SM 77 0 0 
 42 160 1.11.14 ROGLIATTI MARCO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 71 0 13 
 43 230 1.11.25 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 70 0 12 
 44 114 1.11.35 AMORE GABRIELE A.S.D. PODISMO DI SERA MM40 69 0 0 
 45 128 1.11.49 BUSSA ANDREA G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD MM35 67 0 0 
 46 175 1.12.49 CASTAGNINI MARCO A.S. ATLETICA 85 FAENZA MM35 61 0 0 
 47 21 1.13.23 CARMELLINO ALFREDO A.S.GAGLIANICO 1974 MM40 56 0 0 
 48 242 1.13.58 MARTINAT FABRIZIO G.S.P. 80 POMARETTO MM35 54 0 0 
 49 155 1.14.46 RUSSO MARCELLO LA VETTA MONGRANDO MM35 47 0 0 
 50 149 1.17.45 CONCIO GIUSEPPE A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 34 0 11 
 51 234 1.18.19 BENVEGNU' ALEX ATLETICA GALLIATE MM35 30 0 0 
 52 142 1.18.26 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 28 0 10 
 53 1 1.23.42 ANASTASI GAETANO ATL. SETTIMESE MM35 16 0 0 

 Vet Km. 13,533 
 1 110 0.54.45 BETHAZ MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 180 0 50 
 2 55 0.55.18 OSILIERO VALENTINO GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO MM45 179 0 0 
 3 73 0.56.17 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 177 0 45 
 4 109 0.58.09 JEANTET EDI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 168 0 40 
 5 116 0.58.12 VUILLERMOZ ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 167 0 37 
 6 56 0.59.29 FANTIN DANIELE G.S.A. POLLONE MM45 162 0 0 
 7 124 0.59.39 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 160 0 34 
 8 251 0.59.44 CREMONESI FABIO S.G.M. FORZA E CORAGGIO MM45 156 0 0 
 9 94 0.59.47 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 155 0 31 
 10 50 1.00.33 DE NILE MARIO G.S. SPLENDOR COSSATO MM45 151 0 0 
 11 87 1.01.00 BENALI MOHAMED A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 148 0 29 
 12 237 1.01.23 STACCHETTI PIERINO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 145 0 27 
 13 119 1.01.26 ENZI SILVIO ATL. VARAZZE MM45 144 0 0 
 14 54 1.02.15 BERRA TIZIANO ATL. LESSONA MM50 136 0 0 
 15 126 1.02.37 MALINO LUCIANO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 132 0 25 
 16 179 1.02.56 NICOLINI VITTORIO MARATONETI TRADATE MM45 128 0 0 
 17 98 1.03.02 FARCOZ DANILO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 125 0 23 
 18 57 1.04.32 FERRARIS GIOVANNI G.S.A. POLLONE MM45 115 0 0 
 19 310 1.05.12 SALVADORI FABRIZIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 109 0 21 
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 20 120 1.05.13 DALL'ANGELO ENRICO A.S.GAGLIANICO 1974 MM45 108 0 0 
 21 308 1.05.16 DE VECCHI ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO MM45 107 0 19 
 22 122 1.06.07 VANETTI ROBERTO GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO MM45 104 0 0 
 23 86 1.06.22 MAGNANI CLAUDIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 103 0 18 
 24 229 1.06.37 STAIOLO LORENZO A.S.D. BOVES RUN MM50 102 0 0 
 25 18 1.06.38 TRUC RENZO CESARE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM50 101 0 17 
 26 254 1.06.53 AMATI PAOLO S.G.M. FORZA E CORAGGIO MM45 98 0 0 
 27 85 1.06.59 DONEGA' ANDREA G.S.A. POLLONE MM50 97 0 0 
 28 146 1.07.12 SALVIATI ANTONIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 95 0 16 
 29 154 1.07.49 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 92 0 15 
 30 153 1.08.08 MAINO TIZIANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 90 0 14 
 31 46 1.08.27 MALIGHETTI PAOLO ATLETICA FRI.MA.S. MM45 89 0 0 
 32 136 1.08.52 GARAVAGLIA LUIGI ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM45 87 0 0 
 33 180 1.09.44 MAROSO MARINO A.S.D. CANAVESE 2005 MM50 82 0 0 
 34 79 1.10.02 IANNIZZI CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 81 0 13 
 35 93 1.10.02 PELLU MICHEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 80 0 12 
 36 113 1.10.35 MACHIERALDO GIULIANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 75 0 11 
 37 101 1.10.42 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 74 0 10 
 38 19 1.11.02 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO MM50 72 0 9 
 39 148 1.12.07 OLIETTI PAOLO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM50 66 0 8 
 40 33 1.12.18 CANE ROBERTO  G.S.R. FERRERO A.S.D. MM45 65 0 0 
 41 83 1.12.20 RIGHI FAUSTO A.S.D. POD. PONTELUNGO BOLOGNA MM50 64 0 0 
 42 111 1.12.26 ROSSETTO CLAUDIO POL. MADONNINA MODENA MM45 63 0 0 
 43 127 1.12.47 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 62 0 7 
 44 112 1.13.14 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 57 0 6 
 45 34 1.13.47 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 55 0 5 
 46 223 1.13.59 ZAMPICININI MARIO AMATORI MASTERS NOVARA MM50 53 0 0 
 47 25 1.14.05 VELA PAOLO MARATONETI GENOVESI MM45 52 0 0 
 48 176 1.14.07 LANZONE ELIO COSTANZO LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM50 51 0 0 
 49 80 1.14.09 DEIRO ITALO CARLO G.P. RIVAROLO 1977 MM50 50 0 0 
 50 152 1.14.26 LETEY ERNESTO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 49 0 4 
 51 130 1.14.30 CURATOLI PAOLO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 48 0 3 
 52 311 1.15.14 MOSCA STEFANO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 45 0 2 
 53 59 1.15.38 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 42 0 1 
 54 88 1.16.09 POLITO FRANCO A.S.GAGLIANICO 1974 MM50 39 0 0 
 55 134 1.16.37 SOTGIU MASSIMO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 37 0 1 
 56 63 1.16.57 BILLOTTI GIOVANNI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 36 0 1 
 57 156 1.17.53 JEANTET DARIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 33 0 1 
 58 239 1.18.06 RIVA FRANCO G.P. CODOGNO 82 MM50 31 0 0 
 59 178 1.18.23 MINETTI PAOLO RUNNERS BERGAMO MM50 29 0 0 
 60 246 1.18.29 COLOMBO PAOLO G.S.P. 80 POMARETTO MM45 27 0 0 
 61 3 1.18.45 BISCARO GIOVANNI ATL. SETTIMESE MM50 26 0 0 
 62 45 1.18.52 GENTA MAURIZIO G.P. RIVAROLO 1977 MM50 25 0 0 
 63 8 1.19.50 FOTIA VINCENZO ATL. SETTIMESE MM50 24 0 0 
 64 222 1.23.29 VERNA ISIDORO G.P. RIVAROLO 1977 MM50 19 0 0 
 65 60 1.23.44 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 15 0 1 
 66 131 1.26.37 ARISTEI ROBERTO G.S. AMATORI ATL. INSIEME MM50 11 0 0 
 67 139 1.29.42 CRISEO ANTONIO ATL. AMBROSIANA MM45 4 0 0 
 68 37 1.32.46 SCALI DOMENICO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 3 0 1 
 69 22 1.38.52 CECCHELANI MARCO PODISTICA VALPOLCEVERA MM45 1 0 0 
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 Approvazione Organizzazione: C. S. D. Fiamme Gialle Aosta Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Pio Km. 13,533 
 1 236 1.01.36 CHABOD ALFONSO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 141 0 50 
 2 24 1.03.02 PERANO CLAUDIO A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO MM55 124 0 0 
 3 10 1.04.00 IACOVELLI MICHELE ATL. SETTIMESE MM60 119 0 0 
 4 61 1.04.14 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 116 0 45 
 5 313 1.04.55 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 110 0 40 
 6 255 1.06.06 POLETTI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 105 0 37 
 7 82 1.06.51 FELICETTI MARTINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 99 0 34 
 8 90 1.08.40 BELLI EZIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 88 0 31 
 9 44 1.09.07 DI MEO MICHELANGELO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM MM60 84 0 0 
 10 137 1.10.33 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 76 0 29 
 11 305 1.10.53 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 73 0 27 
 12 15 1.11.45 STELLA GIUSEPPE ATL. SETTIMESE MM60 68 0 0 
 13 106 1.13.00 PIACENZA EZIO ATL CUMIANA STILCAR MM60 58 0 0 
 14 182 1.14.57 GAL PAOLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 46 0 25 
 15 123 1.15.48 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 41 0 23 
 16 69 1.16.08 MOGGI FRANCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 40 0 21 
 17 231 1.16.22 TREZZI GIUSEPPE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM60 38 0 19 
 18 253 1.17.02 FURFARI GIOVANNI S.G.M. FORZA E CORAGGIO MM55 35 0 0 
 19 92 1.18.01 OTTAVIANO LUIGI TURIN MARATHON 32 0 0 
 20 103 1.20.17 D'ANGELO DOMENICO G.P. VILLASANTESE MM60 23 0 0 
 21 306 1.22.15 CERISE LUIGINO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 21 0 18 
 22 221 1.23.38 ZAMPEDRI ERNESTO ROAD RUNNERS CLUB MI MM55 17 0 0 
 23 143 1.24.22 MARRAS SERGIO A.S.GAGLIANICO 1974 MM55 14 0 0 
 24 138 1.26.05 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 12 0 17 
 25 14 1.29.23 SPORTIELLO DONATO ATL. SETTIMESE MM60 9 0 0 
 26 133 1.29.27 CHASSEUR GIAMPAOLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 8 0 16 
 27 30 1.29.30 PAVAN GIULIANO G.S.A. POLLONE MM55 7 0 0 
 28 107 1.29.32 BERTELLE LUCIANO MAGIC TEAM MONTE BIANCO MM55 6 0 0 
 29 304 1.29.40 MARTA SERGIO ATLETICA CANAVESANA MM55 5 0 0 
 30 53 1.38.41 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 2 0 15 

 Sup P Km. 13,533 
 1 233 1.12.53 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 59 0 50 
 2 62 1.15.29 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM65 43 0 45 
 3 104 1.21.44 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 22 0 40 
 4 35 1.23.33 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 18 0 37 
 5 105 1.24.42 BRUATTO ROBERTO CEDAS FIAT GR.PODISMO MM65 13 0 0 
 6 100 1.28.45 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 10 0 34 

 Ritirati 
 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 6 NA CURCIO TERESA ATL. SETTIMESE 
 2 7 NP DESTRO AGOSTINO ATL. SETTIMESE 
 3 12 NA PAVANELLO CELESTINO ATL. SETTIMESE 
 4 13 NA ROMANIELLO CARMELA ATL. SETTIMESE 
 5 16 NA MEDAINA LINO A.S.D. CANAVESE 2005 
 6 28 NA VIOTTI ROBERTO A.S.GAGLIANICO 1974 
 7 71 NA PENSIERO GIOVANNI LUCA A.S.D. ATL. A. CALVESI 
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 8 170 SQ GRADIZZI MORENO A. S. D. BOGNANCO 
 9 171 NA TEPPEX PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION 
 10 181 NA DUCRET MICHEL POL. DIL. SANT'ORSO 
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 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 1751 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1450 
 3 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1362 
 4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 1171 
 5 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 882 
 6 A.S.D. ATLETICA COGNE 868 
 7 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO 586 
 8 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 584 
 9 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 555 
 10 ATL. SETTIMESE 506 
 11 G.S. SPLENDOR COSSATO 463 
 12 G.P. RIVAROLO 1977 438 
 13 G.S.A. POLLONE 381 
 14 U.S. COSTIGLIOLE G. GIORDANO 318 
 15 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 289 
 16 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 247 
 17 G.S.P. 80 POMARETTO 245 
 18 A.S.GAGLIANICO 1974 217 
 19 POD. DILETT. VALCHIUSELLA 210 
 20 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 190 
 21 ATL. IRIENSE VOGHERA 182 
 22 ATL. CENTO TORRI PAVIA 176 
 23 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 173 
 24 G. P. DILETT. TAPPOROSSO 161 
 25 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 157 
 26 ATL. VARAZZE 144 
 27 AMICI DEL MOMBARONE 140 
 28 SPORT CITY BASE RUNNING 139 
 29 LA VETTA MONGRANDO 138 
 30 ATL. LESSONA 136 
 31 ATLETICA TRECATE 134 
 32 G.P. I GAMBER DE CUNCURESS 133 
 33 MARATONETI TRADATE 128 
 34 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 122 
 35 A.S.D. BOVES RUN 102 
 36 POL. CORNIGLIANO 79 DILETT. 100 
 37 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 94 
 38 ATLETICA FRI.MA.S. 89 
 39 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA 86 
 40 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 83 
 41 A.S.D. CANAVESE 2005 82 

 Pagina 13 di 16 



 25° Tour Gran Paradiso - alla memoria di Marco Acerbi 
 Data: domenica 8 agosto 2010 Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: C. S. D. Fiamme Gialle Aosta Specialità: gran fondo 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 42 A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 77 
 43 A.S.D. PODISMO DI SERA 69 
 44 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 67 
 45  G.S.R. FERRERO A.S.D. 65 
 46 A.S.D. POD. PONTELUNGO BOLOGNA 64 
 47 POL. MADONNINA MODENA 63 
 48 A.S. ATLETICA 85 FAENZA 61 
 49 ATL CUMIANA STILCAR 58 
 50 AMATORI MASTERS NOVARA 53 
 51 MARATONETI GENOVESI 52 
 52 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 51 
 53 VERDE PISELLO GROUP MI 44 
 54 TURIN MARATHON 32 
 55 G.P. CODOGNO 82 31 
 56 ATLETICA GALLIATE 30 
 57 RUNNERS BERGAMO 29 
 58 G.P. VILLASANTESE 23 
 59 SPORTS CLUB MELEGNANO 20 
 60 ROAD RUNNERS CLUB MI 17 
 61 CEDAS FIAT GR.PODISMO 13 
 62 G.S. AMATORI ATL. INSIEME 11 
 63 MAGIC TEAM MONTE BIANCO 6 
 64 ATLETICA CANAVESANA 5 
 65 ATL. AMBROSIANA 4 
 66 PODISTICA VALPOLCEVERA 1 
 67 A. S. D. BOGNANCO 0 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 84 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 67 
 3 A.S.D. ATL. A. CALVESI 53 
 4 G.S.P. 80 POMARETTO 31 
 5 ATL. SETTIMESE 24 
 6 LA VETTA MONGRANDO 22 
 7 A.S.D. ATLETICA ZERBION 18 
 7 MAGIC TEAM MONTE BIANCO 18 
 9 G.S.A. POLLONE 17 
 10 U.S. COSTIGLIOLE G. GIORDANO 14 
 11 POD. DILETT. VALCHIUSELLA 11 
 12 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 6 
 13 A.S.D. CANAVESE 2005 5 
 14 A.S.D. ATLETICA COGNE 4 
 14 CEDAS LANCIA VERRONE 4 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 14 ATLETICA OVEST TICINO 4 
 17 RUNNER TEAM 99 SBV 3 
 18 A.S.D. PODISMO DI SERA 2 
 19 A.S.GAGLIANICO 1974 1 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 30 
 2 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 24 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 24 
 4 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 16 
 5 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 7 
 6 A.S.D. ATL. A. CALVESI 6 
 7 RUNNER TEAM 99 SBV 4 

 Classifica per Società Giovani Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA ZERBION 11 
 2 UNIONE GIOVANI BIELLA 5 
 3 POL. S. STEFANO BORGOMANERO 3 
 4 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 3 
 5 ATLETICA GALLIATE 3 
 6 POL. DIL. SANT'ORSO 2 
 7 RUNNER TEAM 99 SBV 1 
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 Presenze 
 Esordienti Ragazzi Cadetti 
 Società Numero 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 9 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 7 
 POL. DIL. SANT'ORSO 6 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 3 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 1 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 2 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 1 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 36 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 19 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 16 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 16 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 14 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 12 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 4 
 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 1 
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